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Segelyacht Bavaria 33 Cruiser Small AS

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

27.04.-08.06.
€1.480

20.07.-03.08.
€1.850

21.12.-04.01.
€1.160

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

102748
Segelyacht
Bavaria 33 Cruiser Small AS

Slowenien / 1zola
2007

2(2)

€1.300,00

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot,

Bimini: Bimini-Top,

General: 220 Volt mit Ladegerat, Bettwasche, Charter-
Ausriistung, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde, Gangway,
Gas, GPS, Heckdusche, Lenkrad, Radio-DVD-Spieler,
Sicherheitsausriistung, Tridata, UKW Funkgerét,
Warmwasser, Windinstrument (Anemometer),
Gennaker: Gennaker,

Kartenplotter: Kartenplotter,

Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank,

Radio-CD player: Radio-CD-Player,

Sprayhood: Sprayhood,

TV: LCD-FERNSEHER,

Preis pro Woche / Saison 2024

08.06. - 06.07. 06.07. - 20.07.
€1.600 €1.710
03.08. - 24.08. 24.08. - 28.09. 28.09.-21.12.
€1.710 €1.480 €990
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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